
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
vi J?. 02 ММ/ 

пгт Нефтегорск 

О регистрации устава 
территориального общественного самоуправления 
«Совет станицы Нефтяной Апшеронского района 

Краснодарского края» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», уставом Нефтегорского городского поселения Апшеронского рай
она п о с т а н о в л я ю : 

1. Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправле
ния «Совет станицы Нефтяной Апшеронского района Краснодарского края» 
(прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу после его подписания. 

Глава Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района А.С. Варельджан 



Зарегистрирован в администрации 
Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района 

постановлением администрации 
Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района «О регистрации 
устава территориального общественного 
самоуправления» 

Р& 2 0 , ^ / г . № ЛЗУ 

Протокол учредительной конференции 
граждан по созданию 
территориального общественного 
самоуправления 

от «*СЯ» О? 20 <£/т. № / 

У С Т А В 
территориального общественного самоуправления 

«Совет станицы Нефтяной Апшеронского района Краснодарского края» 

станица Нефтяная, Апшеронский район, Краснодарский край 
2021 год 


